
 1 

Rada Miejska 

w Rakoniewicach 

 

PROTOKÓŁ  Nr  XXVII/2009 

 

z XXVII, nadzwyczajnej Sesji V kadencji Rady Miejskiej w Rakoniewicach, która odbyła się  

w dniu 08 maja 2009r., w Urzędzie Miejskim w Rakoniewicach, osiedle Drzymały 25. 

 

Obrady rozpoczęto w dniu 08 maja 2009r. o godz. 14:00, 

zakończono w dniu 08 maja 2009r. o godz. 14:45. 

 

Na obecną liczbę 14 radnych w Sesji wzięło udział 12 radnych, 

nieobecnych - 2. 

 

Radni nieobecni nieusprawiedliwieni : 

- Karol Konieczny, 

- Grzegorz Frąckowiak. 

 

Radni, którzy nadesłali usprawiedliwienia : 

- 0 

 

Spoza Rady udział w Sesji wzięli : 

1. Józef Jerzy Sieradzan – Burmistrz Rakoniewic 

2. Jarosław Marciniak – Sekretarz Gminy 

3. Teresa Kmiecik - Skarbnik Gminy 

4. Elżbieta Fórmanowicz – Radca Prawny 

5. Joanna Michalska Nolka – insp. ds. gospodarki gruntami. 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

Porządek obrad Sesji  

 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXVI Sesji Rady Miejskiej w Rakoniewicach.  

4. Zapytania, interpelacje i wnioski radnych. 

5. Podjęcie Uchwał w sprawie: 

a) zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego w Gospodarczym Banku 

Wielkopolskim S.A. ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej, 

b) zmiany Uchwały Nr XI/89/2007 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 24.10.2007r. 

dot. wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego w budynku tzw. „Ośrodka 

Zdrowia” w Rostarzewie, 

c) zmiany Uchwały nr XXVI/232/2009 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 

29.04.2009r. dot. wyrażenia zgody  na sprzedaż lokalu użytkowego w budynku tzw. 

„Ośrodka Zdrowia” w Rostarzewie.   

6. Wolne wnioski i informacje. 

7. Zakończenie obrad. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ewidencja uchwał przyjętych na sesji Ewidencja sprawozdań z wykonania uchwał Rady 

Przyjęto uchwały Sprawozdanie z wykonania uchwał 

Nr uchwały Na której stronie 

protokołu 

Nr uchwały, której 

dotyczy sprawa 

Na której stronie 

protokołu 

 

XXVII/242/2009 

XXVII/243/2009 

XXVII/244/2009 

 

 

7 - 8 

8 - 9 

9 

 

 

 

 

 



 4 

 

Przebieg XXVII, nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 08 maja 2009r. 

 

Pkt 1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Na wstępie Przewodniczący Rady – Gerard Tomiak poinformował, że 06 maja br. Burmistrz 

Rakoniewic zwrócił się z wnioskiem o zwołanie nadzwyczajnej sesji rady (wniosek stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).  

Dalej Przewodniczący dokonał otwarcia Sesji. Powitał radnych, oraz zaproszonych gości. 

 

Stwierdzając prawomocność obrad Przewodniczący poinformował, że na obecny skład  

14 radnych w Sesji uczestniczy 11 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może 

obradować i podejmować Uchwały. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Pkt 2. Ustalenie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś z radnych chciałby wystąpić z wnioskiem 

o zmianę proponowanego porządku obrad.      

 

Na salę obrad weszła radna Teresa Probst. Aktualna liczba radnych biorących udział w sesji to 12 

radnych.  

 

Radni nie zgłosili żadnych wniosków, w związku z czym Przewodniczący Rady przedstawił 

obowiązujący porządek obrad. 

 

Pkt 3. Przyjęcie protokołu z XXVI Sesji Rady Miejskiej w Rakoniewicach.  

Protokół Nr XXVI/2009 z XXVI Sesji V kadencji Rady Miejskiej wyłożony był do wglądu przed 

Sesją oraz wcześniej w biurze Rady. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają uwagi do treści protokołu. 



 5 

Radni nie wnieśli uwag do protokołu, wobec tego Przewodniczący Rady poddał przyjęcie 

protokołu pod głosowanie.  

Nad przyjęciem protokołu głosowało 12 obecnych radnych. Za przyjęciem protokołu głosowało – 

12 radnych; przeciwko – 0 radnych; wstrzymało się - 0 radnych. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada  przyjęła protokół z XXVI Sesji Rady. 

 

Pkt 4. Zapytania, interpelacje i wnioski radnych. 

 

Pierwszy głos zabrał radny Władysław Bazan. Zapytał, czy uchwała, którą rada podjęła  

w sprawie rozbudowy rynku w Rakoniewicach jest respektowana. Radny powiedział, że 

mieszkańcy coraz częściej dzwonią i pytają na ulicy radnych o kwestię remontu rynku. Zapytał, 

czy będą na rynku budowane szalety i ogródki piwne. Przypomniał, że radni zwrócili się z 

wnioskiem, aby usunąć to z projektu modernizacji. Tymczasem mieszkańcy twierdzą, że 

zarówno szalety jak i ogródki piwne są już budowane. Radny zauważył, że jest już tyle lokali, a 

jeszcze kolejne się buduje i to na środku rynku, usuwając zieleń. 

 

Burmistrz Rakoniewic odpowiedział, że wszystko jest tak wykonywane, jak ustalili radni. Jest 

tylko kiosk z przystankiem po prawej stronie. Po lewej stronie nic nie będzie budowane. 

Pozostaje tylko kiosk Tomasza Szczygła. 

 

Radny W. Bazan zapytał, czy kiosk, po prawej stronie będzie rozbudowany, czy pozostanie taki, 

jaki jest obecnie.  

 

Burmistrz wyjaśnił, że będzie wybudowany nowy. Nie będą budowane ani szalety, ani żaden 

budynek restauracyjny. Wniosek, który radni zgłosili w tej sprawie, został zaakceptowany. 

 

Wiceprzewodniczący Rady, Marek Maćkowiak, powiedział, że w dniu dzisiejszym właściciele 

sklepów przy rynku(m.in. pan Lemański) chodzą i zbierają podpisy, żeby właśnie po tej stronie, 

gdzie jest kiosk Tomasza Szczygła, powstał bar piwny.  

 



 6 

Burmistrz odpowiedział, że jeśli nawet taki wniosek jest, to kilka lat znów potrzeba, aby 

uzgodnić to z konserwatorem zabytków.  

 

Przewodniczący Rady, Gerard Tomiak, przypomniał, że na komisjach radni kilkakrotnie 

wnioskowali do burmistrza, żeby na rynku, po lewej stronie, nie było ani szalet, ani żadnej 

restauracji, czy baru.  

 

Burmistrz dopowiedział, że na rynku ma być wykonane oświetlenie, rynek zostanie 

skanalizowany i powstaną parkingi. Ponadto wykonane zostaną fundamenty pod fontannę.  

 

Radny Bronisław Chałupka stwierdził, że jedynie brak informacji spowodował całe zamieszanie.   

 

Wiceprzewodniczący Rady, Marek Maćkowiak, przypomniał, że komisje zwróciły się z dwoma 

wnioskami dotyczącymi remontu rynku, a odpowiedź Burmistrza jest taka, że nic tam nie będzie 

wykonywane. 

Radny B. Chałupka zauważył, że miejscowych radnych nikt nie pyta o remont rynku, tylko pytają 

radnych np. z Tarnowy. 

Burmistrz raz jeszcze podkreślił, że to, co radni zaakceptowali będzie zrobione, czego radni nie 

zaakceptowali, nie będzie wykonane. 

Radny W. Bazan powiedział, że zaczęto mówić o placu zabaw na rynku. Tymczasem radni 

zostali poinformowani, że place zabaw będą wykonywane na os. Wygoda i przy parku (na ul. 

Zamkowej). 

Sekretarz wyjaśnił, że na ostatniej sesji środki na place zabaw zostały do budżetu wprowadzone.  

W najbliższy poniedziałek odbędzie się otwarcie ofert. Jeśli nie będzie odwołań czy protestów, to 

na Dzień Dziecka planowane jest otwarcie placu na ul. Zamkowej. Na os. Wygoda otwarcie 

nastąpi nieco później, ponieważ ma to być połączone z kompleksem sportowym. Ponadto place 

zabaw powstaną w Jabłonnie, Rostarzewie i w Wiosce. 

Radni nie zgłosili więcej pytań, żadnych wniosków ani interpelacji.       

 



 7 

 

 

Pkt 5. Podjęcie Uchwał. 

 

A) Projekt Uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego w 

Gospodarczym Banku Wielkopolskim S.A. ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Wsi Polskiej przedstawiła Teresa Kmiecik – Skarbnik Gminy.   

 

Na wstępie Skarbnik przypomniała, że w budżecie gminy jest zapis, że zadanie „budowa drogi 

gminnej Rakoniewice Wieś PONETEX” będzie finansowane kredytem. Rada podjęła uchwałę, 

że kredyt zostanie zaciągnięty, ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej,  

w Banku Ochrony Środowiska. Przedwczoraj gmina otrzymała odpowiedź z Europejskiego 

Funduszu, że BOŚ cały limit środków przyznanych na ten rok ma już wyczerpany i gmina 

takiego kredytu otrzymać w BOŚ nie może. Dodatkowo gmina otrzymała informację, że środki te 

już się kończą i jeśli gmina nie wskaże innego banku, wówczas może w ogóle tych środków  

z Europejskiego Funduszu nie otrzymać. W związku z tym poproszono o zwołanie tej 

nadzwyczajnej sesji i przygotowano projekt uchwały.     

 

Burmistrz dodał, że pracownik Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej sugerował, aby 

gmina zaciągnęła kredyt w banku Millenium. 

 

W projekcie uchwały postanawia się zaciągnąć kredyt inwestycyjny, w wysokości do kwoty 

500.000,00 zł, w Gospodarczym Banku Wielkopolskim S.A. (oddział NBS Rakoniewice), ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej, na okres do 5 lat, z przeznaczeniem na 

sfinansowanie inwestycji pod nazwą: „budowa drogi gminnej Rakoniewice Wieś PONETEX”. 

  

Radni nie zgłosili żadnych pytań, uwag ani wniosków. 

 

Przewodniczący Rady poddał projekt Uchwały pod głosowanie. Nad projektem Uchwały 

głosowało 12 obecnych radnych. Za przyjęciem projektu Uchwały głosowało 11 radnych; 

przeciwko – 0 radnych; wstrzymało się – 1 radny.  

 



 8 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt Uchwały został przyjęty.  

Uchwała Nr XXVII/242/2009 w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

inwestycyjnego w Gospodarczym Banku Wielkopolskim S.A. ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

B) Kolejny projekt Uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/89/2007 Rady Miejskiej  

w Rakoniewicach z dnia 24.10.2007r. dot. wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu 

mieszkalnego w budynku tzw. „Ośrodka Zdrowia” w Rostarzewie przedstawiła Joanna 

Michalska Nolka – insp. ds. gospodarki gruntami. 

 

Najpierw Joanna Michalska Nolka wyjaśniła, że zmiana tej, jak również następnej uchwały, którą 

będzie przedstawiać, a które dotyczą sprzedaży lokalu i użytkowego, i mieszkalnego w budynku 

tzw. „Ośrodka Zdrowia” w Rostarzewie jest konieczna z tego względu, że w uchwałach tych 

błędnie powołano się na adres. Budynek tzw. „Ośrodka Zdrowia” jest bowiem położony  

w Rostarzewie przy ulicy Wolsztyńskiej nr 27, a nie, jak powołano się w uchwałach  

i uzasadnieniach, przy ul. Wolsztyńskiej nr 29.  

Dalej J. Michalska Nolka przedstawiła projekt uchwały. W projekcie postanawia się zmienić  

§ 1ust. 1 ww. uchwały i nadać mu następujące brzmienie:  

 

„§  1. 1. Przeznacza się do sprzedaży lokal mieszkalny w budynku nr 27 przy ulicy Wolsztyńskiej 

w miejscowości Rostarzewo.” 

Radna Gabriela Cielecka zauważyła, że zmieniana uchwała pochodzi z 2007 roku. Zapytała, 

dlaczego do tego czasu ten lokal mieszkalny nie został jeszcze sprzedany. 

 

J. Michalska Nolka odpowiedziała, że wstrzymano się ze sprzedażą tego lokalu, ponieważ nie 

było jeszcze wówczas decyzji, co ma być z lokalem użytkowym, w tym budynku.   

 

Radna G. Cielecka powiedziała, że osoba, która wynajmuje ten lokal, a która jest zainteresowana 

jego kupnem pytała, dlaczego nie może go wykupić.  

 



 9 

Radni nie zgłosili więcej pytań, żadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu 

Uchwały.  

 

Przewodniczący Rady poddał projekt Uchwały pod głosowanie. Nad projektem Uchwały 

głosowało 12 obecnych radnych. Za przyjęciem projektu Uchwały głosowało 12 radnych; 

przeciwko – 0 radnych; wstrzymało się – 0 radnych.  

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt Uchwały został przyjęty.  

Uchwała Nr XXVII/243/2009 w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/89/2007 Rady Miejskiej  

w Rakoniewicach z dnia 24.10.2007r. dot. wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego  

w budynku tzw. „Ośrodka Zdrowia” w Rostarzewie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

C) Następnie J. Michalska Nolka przedstawiła projekt Uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

nr XXVI/232/2009 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 29.04.2009r. dot. wyrażenia 

zgody  na sprzedaż lokalu użytkowego w budynku tzw. „Ośrodka Zdrowia” w Rostarzewie.   

 

W projekcie uchwały postanawia się zmienić § 1ust. 1 ww. uchwały i nadać mu nowe, 

następujące brzmienie:  

„§  1. 1. Przeznacza się do sprzedaży lokal użytkowy w budynku nr 27 przy ulicy Wolsztyńskiej 

w miejscowości Rostarzewo.” 

 

Radni nie zgłosili żadnych pytań, uwag ani wniosków do przedstawionego projektu Uchwały.  

 

Przewodniczący Rady poddał projekt Uchwały pod głosowanie. Nad projektem Uchwały 

głosowało 12 obecnych radnych. Za przyjęciem projektu Uchwały głosowało 12 radnych; 

przeciwko – 0 radnych; wstrzymało się – 0 radnych.  

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt Uchwały został przyjęty.  

Uchwała Nr XXVII/244/2009 w sprawie zmiany Uchwały nr XXVI/232/2009 Rady Miejskiej w 

Rakoniewicach z dnia 29.04.2009r. dot. wyrażenia zgody  na sprzedaż lokalu użytkowego w 

budynku tzw. „Ośrodka Zdrowia” w Rostarzewie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 



 10 

Pkt 6. Wolne wnioski i informacje. 

 

Pierwszy głos zabrał Burmistrz. Poinformował, że gmina otrzymała 120.000 zł na drogę  

w Stodolsku. Zdaniem Burmistrza grzechem byłoby w przyszłym roku nie składać wniosku  

o kolejne środki. Pieniądze te miałyby zostać przeznaczone (skoro w Wiosce ma być 

wykonywana w tym roku ścieżka rowerowa do Jabłonny) na odcinek drogi w Terespolu, 

ponieważ w tej miejscowości nic nie zostało jeszcze wykonane.     

 

Radna T. Probst zapytała, odkąd ma się zaczynać ścieżka rowerowa w Wiosce. 

 

Burmistrz odpowiedział, że ścieżka ta ma przebiegać cały czas po prawej stronie, do samej 

Jabłonny. Projekt ma przewidywać wykonanie ścieżki od wsi do wsi. 

 

Sekretarz dodał, że w Wiosce ścieżka ta ma się rozpoczynać od szkoły.   

 

Następnie Burmistrz poinformował, że przy okazji ostatniego pobytu w Rakoniewicach naszych 

przyjaciół, otrzymał informację, że w sierpniu zostanie ogłoszony konkurs na Schetynówki 2010. 

Zdaniem Burmistrza również grzechem byłoby nie starać się o środki z tego źródła. W grę 

wchodziłby remont rynku w Rostarzewie oraz droga do mostu w kierunku Stodolska. Burmistrz 

zapytał radnych, czy ma to tak przygotować, czy zrezygnować, ponieważ znów ktoś może 

protestować (jak w przypadku Rakoniewic) przeciwko wycinaniu zieleni na rynku. 

 

Radna T. Probst powiedziała, że kilka krzaków trzeba będzie wyciąć. 

 

Radna G. Cielecka stwierdziła, że krzaki te są bardzo brzydkie, stare i zniszczone. 

 

Burmistrz powiedział, że trzeba zdawać sobie sprawę z tego, że komuś może się to nie podobać. 

 

Radna T. Probst powiedziała, że na rynku w Rostarzewie wykonano nowe chodniki,  

a mieszkańcy parkują na nich samochody.  

 

Burmistrz odpowiedział, że samochodów jest coraz więcej i brakuje miejsc parkingowych.   



 11 

 

Radny W. Borowski zapytał, co z drogą asfaltową na stadion w Rakoniewicach. 

 

Burmistrz odpowiedział, że z tym należy zaczekać, bo wiąże się to z większymi kosztami. 

Dalej Burmistrz poinformował, że pozostały środki z wpłat dokonywanych przez mieszkańców 

Rostarzewa, na wykonanie chodników. W związku z tym chciałby, na przyszłej sesji, dołożyć 

trochę pieniędzy i pokryć asfaltem parking, który wykonano przy szkole w Rostarzewie. 

Zdaniem Burmistrza pieniądze te powinny pozostać w Rostarzewie, ponieważ były to wpłaty 

mieszkańców Rostarzewa, a ponadto w tym roku odbywają się w Rostarzewie dożynki. 

 

Radny W. Bazan zapytał, jak przedstawia się sprawa gazyfikacji gminy. 

 

Burmistrz odpowiedział, że wczoraj spotkał się z przedstawicielami PGNiG. Twierdzą oni, że we 

wrześniu otrzymają pozwolenie na budowę i na gwiazdkę chcą zapalić świeczkę gazową. W 

związku z tym należy uczulić mieszkańców tych wsi, których gazyfikacja dotyczy, że będą 

musieli dokonywać wpłat.   

 

Radny W. Borowski zasugerował, aby napisać o tym w naszej gazecie „Wiadomości 

Rakoniewickie”. 

 

Dalej Przewodniczący Rady zauważył, że jest w gminie kilka takich miejscowości (np. 

Stodolsko, Gola, Łąkie), do których się wjeżdża i są rozjazdy w lewą i prawą stronę. 

Przewodniczący powiedział, że spotkał się z sytuacją, gdzie do Stodolska wjechało pogotowie  

i nie widziało, w którą stronę ma się kierować. W związku z tym Przewodniczący złożył 

wniosek, aby przy rozjazdach postawić tablice z numerami domów, tak, aby wiadomo było, w 

którą stronę w ogóle należy się kierować. Ponadto w przypadku Stodolska jest tak, że kilka 

domów, które należą do Stodolska, znajduje się na początku Rostarzewa, przed barem Antares, 

co zupełnie może zdezorientować różnego rodzaju służby w przypadku jakiegoś nieszczęśliwego 

zdarzenia. 

 

Radny W. Janowski stwierdził, że w Błońsku również takie tablice powinny zostać postawione. 

 



 12 

Burmistrz powiedział, że jest to bardzo dobry pomysł i zwrócił się do Sekretarza Gminy, aby 

wykonać to od ręki.       

Dalej przypomniał, że Wojewoda częściowo uznał nasze odwołanie w sprawie nieprzyznania 

środków na rozbudowę muzeum i modernizację części rynku i tym samym dał możliwość do 

złożenia odwołania w tej sprawie w ministerstwie. Odwołanie takie już zostało skierowane. Dalej 

oznajmił, że poseł Kalemba poinformował, że na 99,9% gmina otrzyma środki na budowę boiska 

w Jabłonnie, z kolei poseł Rutnicki, że gmina na 100% otrzyma środki na budowę boiska w 

Rostarzewie. Dobrze przedstawia się kwestia przyjęcia wniosku o środki na termomodernizację 

szkoły w Ruchocicach i na kanalizację w Ruchocicach. Do tego być może uda się pozyskać 

środki na rozbudowę rakoniewickiego muzeum. 

 

Radny B. Chałupka zauważył, że wokół rynku w Rakoniewicach jest trochę kontrowersji.  

W związku z tym zaproponował, aby miejscowi radni wraz z burmistrzem pochylili się nad 

planami i aby mówili mieszkańcom o tej sprawie jednym głosem. Tak,  aby wiadomo było, co 

jest zaplanowane, co jest wykonane, kiedy zaczęte, kiedy skończone itd. Chodzi o to, aby nie 

było różnicy zdań. 

 

Burmistrz odpowiedział, że parkingi mają być po prawej stronie rynku i od strony banku. Nowy 

kiosk i przystanek ma być po prawej stronie. Lewa część rynku zostaje nieruszona. Nowe 

chodniki będą w środku rynku. Ponadto wykonywane będzie oświetlenie, kanalizacja i 

doprowadzenie wody. Fontanna pozostanie do wykończenia, kiedy będzie już konkretnie 

wiadomo, jak ma wyglądać. W kwestii zieleni trzeba będzie zapytać fachowca. To wszystko 

trzeba uzgodnić z konserwatorem zabytków. Nasadzenia zieleni miałyby nastąpić jesienią, 

ponieważ są bardziej trwałe. 

 

Radny W. Borowski zapytał, kiedy remont ma zostać zakończony. 

 

Burmistrz odpowiedział, że do 15 sierpnia, choć prawdopodobnie będzie wykonany szybciej. 

Dalej przypomniał, że w związku z infokioskiem, który ma być usytuowany na rynku, od razu 

zlecono podciągnąć do tego miejsca prąd i kabel telefoniczny. Woda z fontanny ma być 

spuszczana od razu do kanalizacji. W kiosku gazetowym nakazano wykonać toaletę. Postawione 

będą nowe lampy. Będzie się trzeba ze spokojem zastanowić, czy za fontanną mają się 



 13 

znajdować ze dwa wozy strażackie. Burmistrz poinformował, że w poniedziałek uda się do 

konserwatora i być może przekona go, aby, w związku z protestem, przy banku pozostawić 

chociaż dwie wierzby.  

Radny W. Borowski zapytał, czy na rynku pozostanie brzoza. 

 

Burmistrz odpowiedział, że na jej miejscu wybudowany będzie ten nowy kiosk. Dodał, że 

informacja w sprawie remontu rynku została zamieszczona na naszej stronie internetowej. W 

poniedziałek zostanie ona jeszcze uzupełniona. Burmistrz powiedział, że umówił się z 

konserwatorem zabytków na spotkanie, na początku czerwca, w sprawie ratusza w Rostarzewie. 

Wówczas remont rynku w Rakoniewicach będzie już na takim etapie, że Burmistrz będzie mógł 

prowadzić dalsze rozmowy dotyczące remontu.    

 

Na koniec Sekretarz Gminy poinformował, że w wyborach uzupełniających do rady, które 

odbędą się w Rostarzewie, zarejestrowało się dwóch kandydatów : Katarzyna Lulkiewicz oraz 

Andrzej Konopka.            

 

Pkt 7. Zakończenie obrad.  

Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany, w związku z czym 

ogłosił zakończenie obrad  XXVII, nadzwyczajnej Sesji V kadencji Rady.   

 

Na tym protokół zakończono i podpisano 

Rakoniewice, dnia 12 maja 2009r. 

 

 

Przewodniczący Rady  

Gerard Tomiak  

 

   

 

......................................... 

Protokolant  

Magdalena Chojnacka  

 

 

.......................................... 

 



 14 

 

 

Wykaz dokumentacji w formie załączników do protokołu : 

1. Wniosek Burmistrza o zwołanie sesji nadzwyczajnej.  

2. Lista obecności radnych. 

3. Uchwała Nr XXVII/242/2009 w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

inwestycyjnego w Gospodarczym Banku Wielkopolskim S.A. ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej, 

4. Uchwała Nr XXVII/243/2009 w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/89/2007 Rady Miejskiej  

w Rakoniewicach z dnia 24.10.2007r. dot. wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego 

w budynku tzw. „Ośrodka Zdrowia” w Rostarzewie, 

5. Uchwała Nr XXVII/244/2009 w sprawie zmiany Uchwały nr XXVI/232/2009 Rady 

Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 29.04.2009r. dot. wyrażenia zgody  na sprzedaż lokalu 

użytkowego w budynku tzw. „Ośrodka Zdrowia” w Rostarzewie.   

 

 

 

 

 

 


